votivas stricte dictas, 90, 94; dicitur regulariter sub distincta seu altera conclusione, 94; quandonam dicitur sub unica conclusione cum Oratione substantiali Missæ, 94, Nota I, 113; quomodo dicenda in Missa solemini in Festo duplici 1 classis et 2 classis, 94, Nota I; de Oratione SS. Sacramenti in Missis Votivis privatis, 247; de Oratione SS. Sacramenti in Adoratione perpetua, 93, 94, Nota II, 281, Nota; quo loco et modo dicenda, 94, 113; quando omittenda est Oratio SS. Sacramenti ratione identitatis Mysterii, 95; an dicenda est hæc Oratio in Missa in qua consecratur Hostia pro Expositione, 96.

Orationes in Anniversariis Creationis et Coronationis Summi Pontificis, necnon Electionis et Consecrationis, vel Translationis Episcopi, vide *Anniversarium*.

Oratio imperata, vide *Imperata*.

Oratio pro Rege post Missam diebus Dominicis, 106, Nota III.

Orationes in Missis Votivis privatis, vide *Votiva privata*.

Orationes in Missis Votivis solemnibus, vide *Votiva solemnis*.

Orationes in Missis Votivis privilegiatis, vide *Votivæ privilegiatæ*.

Orationes in Missis de *Requiem*, vide *Requiem*.

ORATIO SUPER POPULUM. Quid est, et quando et quomodo dicitur, 112, Nota III.

ORATORIUM. Quid est Oratorium publicum, semipublicum, privatum, 386; in quibus Oratoriis debet observari conformitas Missæ cum Officio, vide *Ecclesia aliena*; Oratori Benedictio solemnis, vide *Benedictio*.

ORDINES ROMANI, 24.

ORDINUM COLLATIO. Orationes pro ordinandis in Ordinationis Missa dicendæ describuntur in Missali, 40.

ORDO MISSÆ. Quid complectitur, 33; ubi ponitur in Missali et quare, 33.

OREMUS. Invitatio ante Orationem, 65, 67; quibus Orationibus præponitur, 112; Oremus. *Humiliate capita vestra Deo* 112, Nota III.

ORGANUM. Pulsari non potest ad cantum Præfationis et *Pater noster*, 160.

ORNATUS ALTARIS. Imagines pro ornatu Altaris propositæ, 176.

OSCULUM. Osculum Altaris ante Orationes, ejus significatio, 67; osculum pacis olim in Missa, 188.

PALMARUM DOMINICA. De Oratione in Missa, 84; de Oratione SS. Sacramenti expositi, 93, 94, Nota; Oratio imperata omittitur, 104.

PANIS. Panis oblatio ad Offertorium, 150, I.

PAPA. Anniversarium Creationis et Coronationis, vide *Anniversarium*; Oratio pro Papa, vel *Ecclesiæ*, ut Commemoratio communis, 81; in quibus Missis præscribuntur, 81; quid de eis notandum, 127; si una ex eis est imperata, dici debet utraque, quo ordine, 127; quid, si Oratio pro Papa est imperata, in Anniver-

sario Creationis et Coronationis Summi Pontificis, et in Anniversario Electionis et Consecrationis, vel Translationis Episcopi, 102; Papæ nomen in prima Oratione Canonis, 165.

PARAMENTORUM COLOR in Missis Votivis, 234.

PAROCHIALIS MISSA. Quid est, 5, 10; quibus diebus debet celebrari, 11; obstare potest celebrationi Missæ exsequialis de *Requiem* pro Defuncto, 334; obstare potest celebrationi Missæ Votivæ de SS. Corde Jesu in prima Feria VI mensis, 294.

PARTES MISSALIS ROMANI, 31, 32.

PARTES SACRIFICII MISSÆ, 50.

PARTICULARES RUBRICÆ MISSALIS. Vide *Rubricæ*.

PASCHA. De numero Orationum in Missa infra Octavam Paschatis, 84.

PASCHALES TABELLÆ, descriptæ in Missali, 31.

PASSIO CHRISTI. Memoratur specialiter in Missa, ad oblationem, 150, VIII; in Canone, 176; Missæ Votivæ de Passione Domini, 226, 227; Missæ Votivæ de Instrumentis Passionis Domini, 227.

PASSIONIS DOMINICA. De numero Orationum in ejus Missa, 84.

PASSIONIS TEMPUS. De numero Orationum in Missis ferialibus, 86.

PATER ET MATER. Oratio pro patre et matre in Missis de *Requiem* dicitur pro patre et matre ipsius Celebrantis, 321, B.

PATER NOSTER. Quare in Missa dicitur Oratio Dominica, 184; quomodo dicitur, 184; quare in fine *Amen* dicitur submissa voce, 184.

PATRONUS LOCI. Observanda pro recitatione Symboli in ejus Festo et per Octavam, 148; de translatione Solemnitatis ejus Festi, vide *Solemnitas*.

S. PAULUS. Ejus Commemoratio dicitur in Missis S. Petri, 79; Missa Votiva de S. Paulo, 221; de tertia Oratione in Missis Votivis de SS. Petro et Paulo, 246; de translatione Solemnitatis Festi SS. Petri et Pauli, vide *Solemnitas*.

PAUPERES. De Missa exequiali pro pauperibus, 340, vide *Exequiae*.

PAX IN MISSA. Quare institutus fuit ritus Pacis, 188; quæ Orationes pertinent ad ritum Pacis, 188; instrumentum Pacis, 188; quo modo Pax dabatur olim, et datur hodie, 188; in quibus Missis omittitur ritus Pacis, 189.

PAX DOMINI SIT SEMPER VOBISCUM. Oratio in Missa, 186.

PAX VOBIS. Salutatio Episcopi ante Orationem in Missa, 45.

PENTECOSTES. De Oratione in Missa Vigiliæ Pentecostes, 84; de numero Orationum in Missa infra Octavam Pentecostes, 84.

PERCEPTIO CORPORIS TUI, ETC. Oratio ante Communio-nem, 191.

PER IPSUM, ET CUM IPSO, ETC. Conclusio Canonis, explicatur, 181.

PER QUEM HÆC OMNIA, ETC. Conclusio Canonis, explicatur, 180.

S. PETRUS. Ejus Commemoratio dicitur in Missis S. Pauli, 79; Missa Votiva de S. Petro, 221; de tertia Oratione in Missis Vo-

tivis de SS. Petro et Paulo, 246; de translatione Solemnitatis Festi SS. Petri et Pauli, vide *Solemnitas*.
S. PIUS V. Restitutum Missale Romanum edidit, 27.
PLACEAT TIBI, SANCTA TRINITAS, ETC. Oratio in fine Missæ, 197.
PLURALIS NUMERUS. Vide *Numerus pluralis*.
PLUVIA. Missa Votiva ad obtainendam pluviam, 231.
POSTCOMMUNIO. Oratio post Communionem, 68; quid est, 193; quo ritu dicuntur Postcommuniones, 193; observanda pro conclusionibus ad Postcommuniones, 112; Oratio super populum post Postcommuniones, 112, Nota III.
PRÆCEPTIVÆ RUBRICÆ MISSALIS. Vide *Rubrice*.
PRÆFATIO. Quid est, et quot constat partibus, 155; antiquitas Præfationis in Missa, 156; quot et quæ habentur in Missali Romano Praefationes, 157; quæ Præfationes vocantur propriæ de Tempore, 158; regulæ pro usu Præfationum, 159; de cantu qui pro Præfationibus describitur in Missali, 160; organum pulsari non potest ad cantum Præfationis, 160; Præfatio de Nativitate in tono feriali, 43, 161; Præfatio de Ascensione in tono feriali, 161; regulæ pro Præfatione in Missis Votivis privatis, 251; Præfatio in Missis Votivis Solemnibus, 262.
PRÆPARATIO AD CELEBRANDUM. Preces pro hac præparacione, 31.
PRÆPARATIO AD SACRIFICIUM. Fit ante Altaris gradus, 51; quid complectitur, 51.
PRÆSANCTIFICATORUM MISSA. 18; Cantus Orationum, 43.
PRECES MISSÆ. Distinguuntur immutabiles, et variantes, 13.
PRECES PRO REGE, post Missam diebus Dominicis præscriptæ, 106, Nota III.
PRECES XL HORARUM. Vide *Adoratio perpetua SS. Sacramenti*.
PRIMARIUS LAPIS pro Ecclesia ædificanda. Observanda pro Missa in ejus Benedictione, 299, Nota.
PRINCEPS SÆCULARIS. Ejus mentio in Canone, 165.
PRIVATA MISSA, 5, 7, 12.
PRIVATÆ MISSÆ PRO DEFUNCTIS. Vide *Exsequiæ et Requiem*.
PRIVILEGIATÆ MISSÆ VOTIVÆ. Vide *Votivæ privilegiatae*.
PRIVILEGIATI DIES PRO DEFUNCTIS. Quinam sunt, 312; de numero Orationum in Missis de *Requiem* horum dierum, 324.
PRIVILEGIATUM ALTARE. Vide *Altare privilegiatum*.
PROPRIUM Missarum de Tempore, 34; quomodo ordinatur in Missali, 34; de Sanctis, 35; quomodo ordinatur in Missali, 35.
PRONE. Significatio hujus vocis, 141.
PROSA. Vide *Sequentia*.
PURIFICATIO B. MARLÆ V. In hoc Festo non potest celebrari Missa Votiva de S. Corde Jesu concessa pro prima Feria VI mensis, 294.
QUAM OBLATIONEM, ETC. Tertia Oratio Canonis, 171.

QUID RETRIBUAM DOMINO, ETC. Oratio post sumptionem S. Hostiæ, 192.
QUOD ORE SUMPSIMUS, ETC. Oratio post sumptionem S. Sanguinis, 192.
QUOTIDIANÆ MISSÆ DE « REQUIEM ». Vide *Requiem*.

REGULARES. Quænam Missa ab ipsis dicenda est in Ecclesia aliena, 387, 388; ritus proprii Regularium non possunt ab aliis servari in eorum Ecclesiis, 388; Regulares quoad Orationem imperatam, 103; Regulares debent in Canone dicere nomen Episcopi Diœcesis in qua celebrant, 165.

REQUIEM. Quot et quæ Missæ de *Requiem* in Missali Romano recensentur, 39, 310; rationes diversarum Missarum de *Requiem*, 311; dies qui censemur solemnes seu privilegiati pro Defunctis, 312; censemur hi dies ritus duplicitis, alii vero ritus simplicis, 312, 369; quando unaquæque ex quatuor Missis celebratur, 313; in quibus convenient quatuor istæ Missæ, 314; Rubrica de usu Epistolæ et Evangelii ex quatuor Missis, 315; quid observandum in celebratione Missæ de *Requiem*, tum privatæ, tum solemnis, 316; quid insuper observandum in celebratione Missæ de *Requiem* solemnis, 317; quomodo intelligitur Missa solemniter pro Defunctis celebrata, 324; pax non datur in Missis de *Requiem*, 189; animadvertenda pro cantu in Missis de *Requiem*, 318; quid notandum relate ad Festum, aut Officium occursens, aut tempus anni, in quibus Missæ de *Requiem* celebrantur, 319; de Communione fidelibus distribuenda in Missis de *Requiem*, 316; campana non potest sonitu lugubri pulsari pro Missis Defuctorum quæ non dicuntur de *Requiem*, 381, III; explicatur Offertorium Missæ de *Requiem*, 149, Nota; Versus in plurali descripti mutari non possunt, 320.

Orationes in Missis de *Requiem*. Indicantur diversæ Orationes pro Defunctis, 39; describuntur diversæ Orationes, 321; quid in eis sit animadvertendum, 321; quid est observandum ad litteram N. in diversis Orationibus pro Defunctis, 321, B, Nota; quo modo dicendæ sunt Orationes in diversis casibus in Missali non citatis, 322; Decretum S. R. Congregationis, 30 Junii 1896, super Orationibus in Missis de *Requiem*, 323; quot numero Orationes dicuntur in diversis Missis de *Requiem*, 324; quæ Orationes sunt dicendæ in diversis Missis de *Requiem*, 325; quæ Orationes dicendæ sunt si celebratur Missa ad intentionem dantis, 322; Oratio imperata in Missis de *Requiem*, 104, 131, 325.

Sequentia *Dies iræ* in Missis de *Requiem*, 139; regulæ pro ejus recitatione, vel omissione, 326; de cantu *Sequentiæ*, 318.

Commemoratio Omnia Fidelium Defectorum, vide *Commemoratio*.

Missa exequialis in die Obitus seu Depositionis, vide *Exsequiæ*.

Index Alphabeticus

Missa de *Requiem* post acceptum nuntium de alicujus obitu. Censetur hic dies solemnis seu privilegiatus pro Defunctis, 312; quid de hac Missa statuit Rubrica, 345; conditiones servandaæ pro hac Missa, 346; de numero Orationum in hac Missa, 324; quæ Oratio dicenda est in hac Missa, 325.

Missa de *Requiem* in diebus 3°, 7°, et 30°. Quænam ex Missis de *Requiem* dicitur pro his diebus, 310; ratio privilegii horum dierum, 311; censentur solemnes seu privilegiati pro Defunctis, 312; quæ Missa dicitur pro Papa, Cardinali, Episcopo et Sacerdote, 313, 315; de numero Orationum in Missa horum dierum, 324; quomodo computantur hi dies, 347; privilegium pro Missa de *Requiem* in his diebus, 348; quibus diebus prohibentur Missæ de *Requiem*, 349; privilegium anticipationis vel dilationis, 350; de Missis triginta, vel quadraginta more patrio celebratis, 351; harum origo, 352.

Missæ de *Requiem* in Anniversariis, vide *Anniversarium Defunctorum*.

Missæ quotidianæ de *Requiem*. Quænam Missa de *Requiem* ita vocatur, 39, 310, 369; vocatur etiam privata, quo sensu, 369; quis est Missarum quæ quotidianæ vocantur ritus, 369; quibus diebus prohibentur, 370; quænam ex quatuor Missis de *Requiem* sumitur pro Missis quotidianis Defunctorum, 371; quot, et quæ Orationes, et quo ordine dicuntur in Missis quotidianis de *Requiem*, 324, 325, 372.

Missæ de *Requiem* in sepulchretorum Sacellis. Quid de eis notandum, 373; quid de eis decrevit S. R. Congregatio, 373.

Indultum cantandi Missas de *Requiem*, etsi ritus duplex occurrit. Indultum concessum Diœcesi Mechliniensi, 374; pro quibus Ecclesiis, 375; sub qua conditione, 375; qua de causa concessum, 375; quomodo intelligendum Indultum quoad numerum dierum, 376; quoad numerum Missarum, 377; Indultum locale est, 378; quomodo determinandi sunt hi tres dies, 378; quænam ex quatuor Missis de *Requiem* est cantanda, 379; observanda pro Orationibus, 379; observanda pro Sequentia *Dies iræ*, 379.

Missæ de *Requiem* tempore Expositionis SS. Sacramenti. Regulæ servandaæ, 380.

Obligatio dicendi Missas de *Requiem*, 381; pro Missis ad intentionem dantis an satisfiat per Missas de *Requiem*, 322, ad 7^{um}, 382; Sacerdos infirmus dispensatus ad legendum Missas de *Requiem*, 256.

REQUIESCANT IN PACE. Locum tenet hæc dictio dimissionis fidei in fine Missæ, 195; in fine Missæ de *Requiem* semper dicitur in plurali, 196, 320.

RESURRECTIO DOMINI. Memoratur specialiter in Missa, ad oblationem, 150, VIII; in Canone, 176.

REX. Oratio pro Rege præscripta post Missam diebus Dominicis, 106, Nota III.